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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661781 GALLI FILIPPO1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE09/06/05

 651806 GIORDANO THOMAS2 CDS MANGIAROTTI07/01/05

 674958 GIOGLIO NUNZIO3 Scherma Sebino25/02/05

 674149 BOSSINI ALESSANDRO4 Guardia Di Croce07/01/07

 679696 NITTI AKASH5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 669609 BONARDI LORENZO6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/12/06

 672238 CALI SALVATORE LORENZO7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 655373 PICARDI ENRICO MARIA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 672905 RIZZI MARCO9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 677899 PEZZUTO SIMONE10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05

 669768 ZORDAN GIOVANNI12 LIBERTAS SALO BRESCIA01/07/05

 666873 CERIELLO EDOARDO13 SCHERMA MONZA28/11/05

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO14 SCHERMABRESCIA18/07/05

 668646 TAIÈ RICCARDO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/10/05

 669936 REDONDI PIETRO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 689971 BAZZI FILIPPO17 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 681669 VERZELETTI MATTEO18 LIBERTAS SALO BRESCIA11/06/07

 676471 ZAMBELLI MATTIA19 LIBERTAS SALO BRESCIA12/05/05

 678504 SAPONARO IVAN20 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 665255 TIRRITO GABRIELE21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/02/06

 657162 MANTOVANI MATTIA22 MANTOVA SCHERMA16/01/05

 693184 RANGO FRANCESCO23 NUOVO  AMBROSIANO13/11/07
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RIZZI MARCO - VAGAL (Gallarate)

 -

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

ZORLONI RICCA - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

BOSSINI ALESS - BSGDC (Brescia)

GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

 -

 -

CERIELLO EDOA - MBMOZ (Monza)

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (Bergamo)

 -

 -

BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

GIOGLIO NUNZI - BSSEB (Brescia)

 -

 -

TAIÈ RICCARDO - VAPPR (Busto Arsizio)

ZORDAN GIOVAN - BSSAL (Salo')

 -

 -

CALI SALVATOR - VAGAL (Gallarate)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

 -

 -

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

VERZELETTI MA - BSSAL (Salo')

 -

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)
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RIZZI MARCO - VAGAL (Gallarate)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

ZORLONI RICCA - BGPOL (Bergamo)

BOSSINI ALESS - BSGDC (Brescia)

GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

CERIELLO EDOA - MBMOZ (Monza)

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (Bergamo)

BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

GIOGLIO NUNZI - BSSEB (Brescia)

TAIÈ RICCARDO - VAPPR (Busto Arsizio)

ZORDAN GIOVAN - BSSAL (Salo')

CALI SALVATOR - VAGAL (Gallarate)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)
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PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

BOSSINI ALESS - BSGDC (Brescia)

GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

GIOGLIO NUNZI - BSSEB (Brescia)

CALI SALVATOR - VAGAL (Gallarate)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

12

15

15

10

15

11

15

5

BOSSINI ALESS - BSGDC (Brescia)

GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

GIOGLIO NUNZI - BSSEB (Brescia)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)
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15
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GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

12

15

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,80  14  24  10 2 2  4

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSSEB Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  3

 669609 BONARDI LORENZO VAGAL Qualificato 0,80  10  22  12 4 4  3

 651806 GIORDANO THOMAS MIMAN Qualificato 0,80  10  21  11 5 5  1

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,80  8  24  16 6 6  4

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,75  9  19  10 7 7  2

 674149 BOSSINI ALESSANDRO BSGDC Qualificato 0,75  8  19  11 8 8  2

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Qualificato 0,60  4  20  16 9 9  1

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Qualificato 0,60  4  20  16 9  3

 669768 ZORDAN GIOVANNI BSSAL Qualificato 0,60  4  19  15 11 11  4

 666873 CERIELLO EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,60  2  21  19 12 12  4

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 0,60  0  18  18 13 13  3

 668646 TAIÈ RICCARDO VAPPR Qualificato 0,50  3  17  14 14 14  2

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,50  0  13  13 15 15  2

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,40 -3  13  16 16 16  1

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,20 -9  11  20 17 17  4

 681669 VERZELETTI MATTEO BSSAL Qualificato 0,20 -11  10  21 18 18  1

 676471 ZAMBELLI MATTIA BSSAL Eliminato 0,20 -13  11  24 19 19  3

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Eliminato 0,00 -12  13  25 20 20  3

 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRE Eliminato 0,00 -18  6  24 21 21  1

 657162 MANTOVANI MATTIA MNMAN Eliminato 0,00 -19  6  25 22 22  4

 693184 RANGO FRANCESCO MIAMB Eliminato 0,00 -20  0  20 23 23  2

 670057 VILLA GABRIELE MIBRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 671493 DI FRANCESCO LUCA MBMOZ Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICARDI ENRICO MARIA 655373 1 2 0 V V 0  0,400 -3  13VAPPR

 2 RIZZI MARCO 672905 V V V V V 0  1,000  18  25VAGAL

 3 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 V 2 4 V v4 0  0,600  4  20BGPOL

 4 GIORDANO THOMAS 651806 V 1 V V V 0  0,800  10  21MIMAN

 5 VERZELETTI MATTEO 681669 1 2 2 0 V 0  0,200 -11  10BSSAL

 6 TIRRITO GABRIELE 665255 0 1 2 2 1 0  0,000 -18  6MIBRE

 7 DI FRANCESCO LUCA 671493 A A A A A A  0,000  0  0MBMOZ

 2Girone N.

 1 GALLI FILIPPO 661781 V 4 V 0 V  0,750  9  19VAGAL

 2 RANGO FRANCESCO 693184 0 0 0 0 0  0,000 -20  0MIAMB

 3 BOSSINI ALESSANDRO 674149 V V 4 0 V  0,750  8  19BSGDC

 4 TAIÈ RICCARDO 668646 4 V V 0 3  0,500  3  17VAPPR

 5 VILLA GABRIELE 670057 A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 6 REDONDI PIETRO 669936 1 V 2 V 0  0,500  0  13BGPOL

 3Girone N.

 1 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 V 1 2 V V  0,600  0  18BSSCA

 2 PEZZUTO SIMONE 677899 3 V 2 V V  0,600  4  20MIBRE

 3 BONARDI LORENZO 669609 V 2 V V V  0,800  10  22VAGAL

 4 GIOGLIO NUNZIO 674958 V V 3 V V  0,800  11  23BSSEB

 5 ZAMBELLI MATTIA 676471 2 3 1 0 V  0,200 -13  11BSSAL

 6 SAPONARO IVAN 678504 3 1 2 3 4  0,000 -12  13BSLEO

 4Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V 4 V V V  0,800  14  24MIBRE

 2 CERIELLO EDOARDO 666873 3 V V V 3  0,600  2  21MBMOZ

 3 CALI SALVATORE LORENZO 672238 V 4 V V V  0,800  8  24VAGAL

 4 MANTOVANI MATTIA 657162 0 4 1 0 1  0,000 -19  6MNMAN

 5 BAZZI FILIPPO 689971 2 1 2 V 1  0,200 -9  11MIFCO

 6 ZORDAN GIOVANNI 669768 0 V 4 V V  0,600  4  19BSSAL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 131 VAGALSI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 332 VAGALSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 373 BSSEBSI

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 434 VAGALSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 495 MIBRESI

BONARDI LORENZO 14/12/06  669609 606 VAGALSI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07  674149 667 BSGDCSI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 728 VAPPRSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 839 MIMANSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 14310 BGPOLSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 14411 MIBRESI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 17412 MIBRESI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05  666873 18013 MBMOZSI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 18714 MIFCOSI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05  650067 19315 BSSCASI

TAIÈ RICCARDO 29/10/05  668646 19416 VAPPRSI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 20017 BGPOLSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 20418 BSLEOSI

DI FRANCESCO LUCA 19/03/05  671493 24319 MBMOZSI

MANTOVANI MATTIA 16/01/05  657162 9.99920 MNMANSI

RANGO FRANCESCO 13/11/07  693184 9.99921 MIAMBSI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06  665255 9.99922 MIBRESI

VERZELETTI MATTEO 11/06/07  681669 9.99923 BSSALSI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05  676471 9.99924 BSSALSI

ZORDAN GIOVANNI 01/07/05  669768 9.99925 BSSALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  143BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  200SI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 674149  66BSGDC-Guardia Di Croce SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  204BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

VERZELETTI MATTEO 11/06/07 681669  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05 676471  9.999SI

ZORDAN GIOVANNI 01/07/05 669768  9.999SI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05 650067  193BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  37BSSEB-Scherma Sebino SI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05 666873  180MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DI FRANCESCO LUCA 19/03/05 671493  243SI

RANGO FRANCESCO 13/11/07 693184  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  49MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  144SI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06 665255  9.999SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  174SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  187MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  83MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANTOVANI MATTIA 16/01/05 657162  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BONARDI LORENZO 14/12/06 669609  60VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CALI SALVATORE LOR 18/01/05 672238  43SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  33SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  13SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  72VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TAIÈ RICCARDO 29/10/05 668646  194SI
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